e. „Pentru rugăciunile11, — Mântu-
esce-ne", — „Cari (Câţi) în Cristosf etc. Am căutat
întru cât s'a putut, ca se nu fac greutate nici coriştilor,
dar nici dirigintelui. Am ţinut apoi cont şi de publicul
auzitoriu: ea este melodică, şi investită cu o armonie
dulce. Logoj în 10/22 August 1885. — loan Vidu în-
văţătoriu.

înscrierile la şcoala română gr. or. confesională
de fetiţe din Arad provSzută cu internat încep la 1. Sep
temvrie st. n. în localitatea şcoalei strada Deâk-Ferencz
Nr. 27. Taxa de înscriere 2 fl., didactrul 2 fl. la lună,
Taxa internatului, 140 fl. Oare de pian 5 fl.